
 
 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Сімнадцята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 

Від 15 листопада 2016 р. 
 
Про надання дозволу  
ЗОШ І-ІІІ ступенів № 2  
на укладення договорів оренди  
житлових приміщень  

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», на підставі листів загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 2 Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області від 20.09.2016 

№ 355/01-2 та від 02.11.2016 № 439/01-3, враховуючи пропозиції постійної комісії з 

питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони 

здоров’я, законності та правопорядку (протокол № 15 від 03.11.2016), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Надати дозвіл директору загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 2 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області Альошкіній І.В. на 

укладення за рахунок благодійних коштів та інших джерел, не заборонених чинним 

законодавством України, договорів на закупівлю послуг з оренди житлових 

приміщень для працівників закладу, які потребують цих послуг: 

- Михасьова Євгенія Олександровича – учителя фізичної культури; 

- Брославської Аліни Вікторівни – практичного психолога та учителя основ 

здоровʼя. 

2. Встановити граничний розмір вартості оренди житлового приміщення не 

більше 1600,00 грн. на місяць. 

3. Директору ЗОШ І-ІІІ ступенів № 2 Альошкіній І.В. проводити розрахунки з 

власниками житлових приміщень за послуги з оренди для працівника закладу в 

межах виділених коштів згідно з укладеним договором по КЕКВ 1134 «Оплата 

послуг (крім комунальних)». 

 

 

 

Міський голова    (підписано)              Д.Г.Биков 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


